

**Dorota Siwiec**

---

**Od:**  
**Wysłano:** 17 listopada 2019 16:26  
**Do:** Biurorzecznika; minister@mkidn.gov.pl; info@mrpips.gov.pl;  
wzornictwo@tu.koszalin.pl  
**Temat:** Petycja w sprawie pomocy socjalnej

Szanowny Rzeczniku Praw Obywatelskich i Pani Minister Rodziny Pracy i Polityki Społecznej, zwracam się do Państwa mailowo z petycją, gdyż przestałem wierzyć w Państwa wszystkie słowa i zapewnienia, a otrzymywane automatyczne odpowiedzi i rozmowy jak z robotem, przestały mnie bawić. Mam wrażenie że niemam do czynienia z ludźmi, tylko jakiś przebiegłymi, podstępnyimi podludźmi, szukającymi okazji do zemsty i pokrzyżowania wszelkich szyków. Wydaje mi się że u Państwa i w Rządzie polskim znajduje również co najmniej 1 procent psychopatów, na co skazują badania profesora Daniela Boduszka. Zwracam się z petycją mailową, gdyż ignorancja Państwa Polskiego jest równa w jaki sposób ignorancki są traktowani obywatele, sprowadzani do roli slugasów. Jestem podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, studiowałem kulturę i sztukę, w związku z czym uzyskałem świadomości, jakie bzdury wymyślają ludzie i do czego potrafią posunąć, przerażają mnie bzdurne i chore konstrukty myślowe oraz rozwiązania ludzi, psychopatyczne zabawo-gry skupiające wokół różnych Instytucji Pożytku Publicznego. Nachodzenie pracowników socjalnych w domach klientów i dzielnicowych oraz w sprawach wszelkiej pomocy nakazywanie obywatelom spotkanie w punkcie usług jest dla mnie chamstwem i pretekstem do przerobienia kogoś na kogoś modłe, jest naruszaniem całkowicie prywatności obywateli i prawa do swobody wyrazu wszystkim. Dom jest miejscem gdzie każdy powinien móc odpocząć i mieć wkońcu święty spokój., A grzebanie pracowników i dzielnicowych w domach, bezpośrednio w ich przestrzeni, jest ingerencją przekraczająca całkowicie godność, wolność ludzką. Wylizywanie, przydzielanie i zabieranie środków finansowych według uznania, podopiecznym i obywatelom przez instytucje im podległe jest szczytem również chamstwa, które hipokrytycznie samo podchodzi pod przestępstwo i znęcanie symboliczne i ekonomiczne, bez określenia jasnego oczekiwań i dostępu do prawa socjalnego. Psychologiczne i społeczne uwarunkowania ludźmi wykluczają w ten sposób wszelką swobodę wyrazu oraz ruchu takim działaniem wszystkim obywatelom, którzy mają się karmić tylko bajkami z telewizji. Rząd obiecywał pensje obywatelską dla wszystkich taka jaką mają obywatele w Australii, tym czasem oferowane są coraz bzdurniejsze podwyżki płac minimalnych dla krezusów i wyzyskiwaczy. Rozwiązania Psychiatryczne do tłumienia i uciszania wrogów systemu, to narzędzie świetne Sądu, który niekrępuje przed niczym, aby zamachnąć na wszystko i wszystkich wolność artystyczną oraz obywatelską dokonując bezpośrednio subiektywnej kogoś oceny i sądów według własnych poglądów. Nieznam Pani Minister Rodziny i Rzecznika, ale to co jest czynione wobec osób niepełnosprawnych, nierówne dawanie zwielokrotnionej stawki pielęgnacyjnego od stopnia, stosowane przez Państwa wymijanie tematów i wymigiwanie to być może obraz bezczelności całego Państwa Polskiego, uczącego ignorancki na kogoś pogląd, szacunku do czegokolwiek, egoizmu i podłości przekraczającego granice człowieczeństwa. Państwo Polskie przestało płacić wszystkim obywatelom za ich dobrą pracę, komisarze głosowań biorą grube pieniądze, a obywatele mają wypełniać ankiety za darmo i usługiwać cwaniakom we wszystkim, kiedy i tak Państwo Polskie wymienia między sobą władze. Wynoszę o pensje obywatelską i wynagradzanie każdego za usługi na rzecz Państwa. Gdyż będę zmuszony spocząć w grobie, wiedząc jakimi mogli być Państwo świniami.

--  
z poważaniem